OPERACIONES CONTINGENTES
BANCA INTERNACIONAL

A MARZO 2024
( En Millones de Balboas)

2024-05-20

CARTAS DE CREDITO

ACEPTACIONES BANCARIAS

AVALES Y FIANZAS

LINEAS DE CREDITO POR DESEMBOLSAR
CONTRATOS A FUTURO

OTRAS OPERACIONES CONTINGENTES
TOTAL

2022
Trimestre IV
0.58
96.89
1,212.17
2.94
11.93
2.54
1,327.05

Trimestre I
0.81
111.04
1,404.91
3.71
13.89
2.67
1,537.03

2023
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.76 0.76
67.89 62.48
1,537.58 1,025.75
3.81 15.01
11.96 19.83
2.53 2.36
1,624.53 1,126.19

Trimestre IV
0.81

109.75
1,113.10

15.19

20.69

2.52

1,262.06

Trimestre I
1.17
114.56
1,284.92
14.01
22.91
242
1,439.98

2024
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



